
Metacognitive Therapy Central ApS

CVR-nr.: 44178117

Nørrebrogade 38 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2026

Jens Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Metacognitive Therapy Central ApS
Nørrebrogade 38 4 tv
2200 København N
e-mailadresse: info@metacognitivetherapycentral.com
CVR-nr.: 44178117
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Yde psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat udgør et underskud på kr. 90.452,00 før skat og betragtes som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		62.865	127.340
Lønninger		-150.990	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-77.979
Resultat af ordinær primær drift		-88.125	49.361
Øvrige finansielle omkostninger		-2.327	-14
Ordinært resultat før skat		-90.452	49.347
Skat af årets resultat		0	-10.856
Årets resultat		-90.452	38.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.452	38.491
I alt		-90.452	38.491

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.400	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			6.120
Andre tilgodehavender		3.400	9.172
Tilgodehavender i alt		6.800	15.292
Likvide beholdninger		11.423	74.055
Omsætningsaktiver i alt		18.223	89.347
AKTIVER I ALT		18.223	89.347

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		38.491	
Overført resultat		-90.452	38.491
Egenkapital i alt		-11.961	78.491
Skyldig selskabsskat			10.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt			10.856
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		18.881	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.303	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.184	
Gældsforpligtelser i alt		30.184	10.856
PASSIVER I ALT		18.223	89.347

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret